
Chotěboř
Kraj: Vysočina Okres: Havlíčkův Brod

Správní obvod: Chotěboř GPS souřadnice: 49.720614N, 15.671042E

Nadmořská výška: 515 m n. m. První pís. zmínka: 1265 (759 let) Katastrální výměra: 5 405 ha

Počet obyvatel: 8 898 PSČ: 583 01

Adresa URL: www.chotebor.cz

Počet obyvatel obce Chotěboř

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

607 3 759 605 3 927 8 898

Historie počtu obyvatel obce Chotěboř
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 607 3 759 605 3 927 -42 8 898
1.1.2023 608 3 787 620 3 925 -35 8 940
1.1.2022 615 3 788 637 3 935 -66 8 975
1.1.2021 624 3 828 649 3 940 -78 9 041
1.1.2020 623 3 859 649 3 988 -72 9 119
1.1.2019 628 3 895 665 4 003 -45 9 191
1.1.2018 620 3 928 655 4 033 -51 9 236
1.1.2017 615 3 959 645 4 068 -50 9 287
1.1.2016 607 3 977 647 4 106 -78 9 337
1.1.2015 633 4 003 636 4 143 -16 9 415
1.1.2014 636 4 015 630 4 150 -10 9 431
1.1.2013 656 4 010 625 4 150 9 441
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